PORTARIA nº 007,

                                 de 13 de fevereiro de 2015.

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Sérgio Murilo Schütz, nomeado pela Portaria nº 140, de 03 de

dezembro de 2014, como membro do Comitê de Ética em Pesquisa, representando a Área

das Ciências Exatas e Tecnológicas.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor